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BESCHRIJVING

Schroevendraaier geisoleerd 1000V voor phillips schroeven

Toegankelijkheid: Uitgesneden blad opdat de isolerende bescherming niet voor een te grote dikte zou zorgen.De bladen zijn
zo ontworpen dat toegang mogelijk is tot de kleinste ruimtes zonder gevaar op beschadiging van de isolatie, om in alle
veiligheid te kunnen werken.

Blad, gebruineerde afwerking.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

NF ISO 8764-2, NF ISO 8764-1, CEI 60900
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SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

C (mm)

| (mm)

d (mm)

D (mm)

Matrijs

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

SCHROEVENDRAAIER PHILLIPS GEISOLEERD NR.3

Z-173-M3

270

140

15

150

28

N°3

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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